[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2017

	№
	468-П

	г. Киров

О сложении полномочий
Правительства Кировской области

В соответствии со статьей 61 Устава Кировской области,
статьей 7 Закона Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сложить полномочия Правительства Кировской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента вступления ВАСИЛЬЕВА Игоря Владимировича в должность Губернатора Кировской области.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]